

# Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS

Dag Hammarskjølds Gade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 70 39 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

**Merete Ipsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS Dag Hammarskjølds Gade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 70 39 65
	Stiftet: 15. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Merete Ipsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.692 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsårs resultat er påvirket positivt med 1.941 t.kr. som følge af ophørt earn-out.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.850</b>	<b>-12</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-253.432	59
Andre finansielle indtægter	2.075.336	275
Øvrige finansielle omkostninger	-116.373	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.691.681</b>	<b>187</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.691.681</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	270
Overføres til overført resultat	1.516.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.691.681</b>	<b>187</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.749.628	2.420
Andre investeringsaktiver	368.231	368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.117.859</u>	<u>2.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.859</u></b>	<b><u>2.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.129</u>	<u>154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.129</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.122.988</u></b>	<b><u>2.942</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.726.778	210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.981.778</b>	<b>560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	1.941
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.941
4 Kortfristet del af langfristet gæld	114.692	349
Anden gæld	26.518	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.210	441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.210</b>	<b>2.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.122.988</b>	<b>2.942</b>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Posten "Andre finansielle indtægter" indeholder indtægt som følge af ophørt earn-out på t.kr. 1.941.

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2018	3.700.580	3.701
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.700.580</b>	<b>3.701</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	662.938	610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.844	429
Udbytte	-416.000	-376
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>552.782</b>	<b>663</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.944.458	-1.574
Årets afskrivninger på goodwill	-559.276	-370
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-2.503.734</b>	<b>-1.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.749.628</b>	<b>2.420</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.200.000	1.759.276
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS	Aalborg	20 %
	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	114.692	2.290
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.692	-349
	<b>0</b>	<b>1.941</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Anden kort gæld	114.692	349
	<b>114.692</b>	<b>349</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u> kr.	<u>31/12 2017</u> t.kr.
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
